香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生
或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DAWNRAYS PHARMACEUTICAL (HOLDINGS) LIMITED

東瑞製葯(控股)有限公司*
(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 2348)

最新業務資料

                                     取消總代理協議

本公告旨在向東瑞製葯(控股)有限公司(「本公司 」)股東及潛在投資者提供有關本公司附屬

公司蘇州東瑞製藥有限公司(「蘇州東瑞」) (統稱「本集團」)生產的0.5毫克「雷易得」(恩替

卡韋分散片) ( 「雷易得」或「該產品」 )銷售業務的最新資料。

自蘇州東瑞獲頒發雷易得生產批文後，蘇州東瑞與獨立第三方(一家於中國註冊成立的醫藥

公司) (「該總代理 」)訂立除香港及澳門兩地區以外的全國總代理協議，由該總代理推廣及

銷售該產品。

近期，鑒於該總代理集團架構變動，以及政府推出一系列的政策對中國藥品銷售模式產生深

遠影響，經綜合考慮各方面因素和審慎分析論証，本集團認為，由本集團直接全面掌控該產

品的銷售工作，將極為有利於該產品在中國市場的良性發展。

基於上述結論，蘇州東瑞與該總代理進行了友好協商並達成共識，協議雙方決定提前於二零

一六年七月份取消全國總代理協議，由蘇州東瑞自有銷售團隊直接負責組織該產品在中國的

所有銷售事宜。

本公司董事會預期，由本集團多年來培育的銷售團隊在中國市場直接面對客戶銷售雷易得，

將能更為主動並高效利用有關雷易得的價格策略、營銷投入及終端掌控能力，以增加市場份

額，有利於該產品在中國市場的未來發展。

謹提請本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務必審慎行事。

                 承董事會命

                                                                                             東瑞製葯(控股) 有限公司

                                                                                                               主席
                                                                                                                李其玲

香港，二零一六年七月十五日

於本公告刊發之日，本公司董事會成員包括三名執行董事李其玲女士、熊融禮先生
及李東明先生；兩名非執行董事梁康民先生及 EDE, Ronald Hao Xi 先生；以及三名
獨立非執行董事潘學田先生、蔡達英先生及勞同聲先生。

* 僅供識別